

KOLEKTYVAMS: savaitgalio kelionė į neapsakomo grožio viduramžišką Torunę

Programa:

Apie Torunę galima išgirsti įvairiausių epitetų: „Lenkijos gotikos perlas“, „riterių miestas“ ir t.t. Torunė verta visų epitetų ir dar daugiau... Ir dar Torunė visada, ir ne tik, kalėdiniu laikotarpiu kvepia tradiciniais, imbieriniais sausainiais – „pierniki“. Torunė ne dangoraižių, ar neįtikėtino dydžio pastatų miestas. **Torunė viduramžiškiausias Lenkijos miestas...**

1 DIENA. Anksti ryte išvykimas iš Lietuvos į Lenkiją. **Keliaujame per buvusias prūsų genčių žemes, kol pasieksime centrinę Lenkiją, Kujavijos Pamario vaivadijos miestą Golub-Dobrziną (640km). Šios žemės nuo 1231 m. priklausė Kryžuočių ordinui.** Kryžuočių riteriai čia pastatė pilį. **Išvysime išpūdingą kryžuočių pilį, priklausiusią, ne tik, Ordino kariams ir vienuoliams, bet ir Lietuvos-Lenkijos karalienėms bei karalaitėms.** Pilis keturių sparnų, gotikinio renesansinio stiliaus. **Aplankysime vidinį kiemą, rūsius, valgomąjį, miegamąjį ir kankinių kanbarį*.**

Tęsiame kelionę (40km) į **Torunę**, kuriame gimė berniukas vardu Mikalojus, vietoj Žemės visatos centre, patalpinęs Saulę. **Vaikščiosime po viduramžiais, suformuotą puikiai išsaugotą, puoselėjamą architektūros paminklų kupiną senamiestį, kuris įtrauktas į Unesco pasaulio paveldo sąrašą.** Senamiestis yra didžiausias Lenkijoje ir vienas gražiausių Europoje. Apžvalginės ekskursijos metu pirmiausia aplankysime Rotušę, kuri yra pačioje senamiesčio širdyje. Šis gotikinio stiliaus pastatas yra svarbiausias istorinis monumentas visame Torunės senamiestyje. **Įstabiausias Rotušės akcentas yra bokštas. Siūloma užlipti į bokštą***, nes nuo ten atsiveria neapsakomo grožio miesto panorama su visu įstabiu senamiesčiu, bažnyčiomis, Vyslos upe bei tolumoje, esančia naująja Torune. Toliau gotikiniame mieste išvysime **Šv. Jono Krikštytojo ir Šv. Jono evangelisto bažnyčią arba tiesiog katedrą - Swietojanska. Ši bažnyčia, susijusi su Mikalojumi Koperniku. Vienoje iš koplyčių saugoma 13 a krikšto“vonelė, kuri galimai buvo naudojama, krikštijant žymųjį astronomą Koperniką.** Senamiestyje aplankysime monumentą jam ir namą, kuriame jis gimė. **Besidairydami po senamiestį pamatysime Kreivąjį bokštą, miesto gynybinę sieną, Tilto vartus...**

Esant Torunėje Jūs **privalote paragauti nacionalinių imbierinių sausainių „pierniki“.**Tų „Pierniki“ pilnas miestas, ant kiekvieno kampo. Už tai – miestas ir kvepia imbieriniais „pierniki“ ir tai sukuria mieste jaukią atmosferą. Laisvas laikas Torunės senamiestyje. Nakvynė viešbutyje.

2 DIENA. Pusryčiai viešbutyje. **Keliaujame į Chelmo (Kulmą) miestą (144 km).** Tai - pirmoji Kryžuočių ordino sostinė. **Kulmas - svarbus Lietuvos istorijoje. Vainikuoti karaliaus karūna Mindaugą ir jo žmoną Mortą, popiežius įpareigojo Kulmo vyskupą Heinrichą Haidenreichą 1253 liepos 5 arba 06.29 d.** Ekskursija Kulme. Pasivaikščiiosime viduramžius, menančiomis gatvelėmis, pamatysime išlikusią miesto sieną su bokštais, renesansinę Rotušę. Iš Kulmo keliaujame į Lietuvą. Vėlai vakare sugrįžtame į namus.

KELIONĖS KAINA DERINAMA AGENTŪROJE.

Į kelionės kainą įskaičiuota:

*Kelionė autobusu;

*Nakvynė viešbutyje su pusryčiais;

*Kelionės vadovas-ekskursinė programa;

*Kelionės organizacija.

Pastaba. Kelionės kaina priklauso nuo išvykimo vietos, grupės dydžio, kelionės datos. Kelionės programa užsakovui, pageidaujant koreguojama.

PAPILDOMOS IŠKAIDOS: mokami objektai ir paslaugos (*) apie 50-80PLN.

INFORMACIJA/REGISTRACIJA: 841 399 544; 8 618 46 466 - Virginija; 8 698 84 064 - Aurelija; 8 698 07 197 - Jovita. el. infotravel@splus.lt

Datos:

UAB "Kelionių centras"
Im. kodas 300062204
PVM kodas LT 10000127 6516
SWEDBANK LT 067300010087001964

Adresas: Vilniaus g. 206
Šiauliai LT, indeksas 76299
Tel.fax +370 41 399 544
E-mail: travelcentre@splus.lt